
UCHWAŁA NR LVII/431/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia na 
terenie miasta Bielsk Podlaski maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały  NR XLV/374/18 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie miasta 
Bielsk Podlaski maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia na terenie miasta Bielsk Podlaski 
maksymalnej liczby zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, 
zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A935B060-80F2-415A-A499-F7AE20FA806B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


